
    
      
        Pāriet uz lapas saturu
      
    

    
      
    




  
        
      
        
            
  
    
                
      [image: Veselības un darbspēju ekspertīzes ārstu valsts komisija]
    
  
  
              
      [image: Veselības un darbspēju ekspertīzes ārstu valsts komisija]
    
  
              
      [image: Veselības un darbspēju ekspertīzes ārstu valsts komisija]
    
  



  
    
      



  
    
  

    
    
    Izvēlne
  


  
    

      
        
          
            
          

        


        
          

          
            

            Atpakaļ

          

          
          

        


        


        

        


        	
                              
                  Par mums
                                  
                	
      
      Vadība
            
    
	
      
      Struktūra
            
    
	
      
      Darbības jomas
            
    
	
      
      Stratēģija
            
    
	
      
      Publikācijas un pārskati
            
    
	
      
        Normatīvie akti
              
      	
      
      Likumi
            
    
	
      
      Ministru kabineta noteikumi
            
    
	
      
      Ministru kabineta rīkojumi
            
    
	
      
      Eiropas Savienības normatīvie akti
            
    
	
      
      Vēsturiskie normatīvie akti
            
    
	
      
      Administratīvais process
            
    
	
      
      Veselības traucējumu novērtēšanas kritēriji
            
    


    
	
      
      Trauksmes celšana
            
    
	
      
      Ētika
            
    
	
      
      Budžets
            
    
	
      
      Īpašumi
            
    
	
      
      Iepirkumi
            
    
	
      
      Vakances
            
    
	
      
      Projekti
            
    
	
      
      Privātuma politika
            
    
	
      
      Klientu apkalpošanas standarts
            
    
	
      
      Viegli lasīt
            
    
	
      
      VDEĀVK vizuālā identitāte
            
    


                          
	
                              
                  Pakalpojumi
                                  
                	
      
      Iesniegums VDEĀVK par invaliditātes ekspertīzes veikšanu
            
    
	
      
      Atkārtota invaliditātes apliecības izsniegšana
            
    
	
      
      Mani dati VDEĀVK
            
    
	
      
      Iesniegums invaliditātes ekspertīzes lēmuma apstrīdēšanai
            
    
	
      
      Universālais pakalpojums invaliditātes statusa pārbaudei (paredzēts valsts un pašvaldību institūcijām)
            
    
	
      
      Atzinumi
            
    
	
      
      Darbnespējas lapas pagarināšana ilgāk par 26 nedēļām
            
    
	
      
      Ekspertīzei nepieciešamie dokumenti
            
    


                          
	
                              
                  Aktualitātes
                                  
                	
      
      Notikumu kalendārs
            
    
	
      
      Jaunumi
            
    
	
      
      Sabiedrības līdzdalība
            
    
	
      
      Noderīgas saites
            
    


                          
	
                              
                  Kontakti
                                  
                	
      
      Iestādes kontakti
            
    
	
      
      Reģionālo nodaļu kontakti
            
    
	
      
      Struktūrvienību kontakti
            
    
	
      
      Darbinieku kontakti
            
    
	
      
      Uzdot jautājumu
            
    


                          



      


      
        
          
        

      


      
        	
            
              Par mums
              Veselības un darbspēju ekspertīzes ārstu valsts komisija ir Labklājības ministrijas padotības iestāde, kuras funkcija ir veikt prognozējamas invaliditātes un invaliditātes ekspertīzi Invaliditātes likumā noteiktajām personām.
            
                                                	
        
          Vadība
          Informācija par VDEĀVK iestādes vadītāju.
        
      
	
        
          Struktūra
          Veselības un darbspēju ekspertīzes ārstu valsts komisijas struktūra.
        
      
	
        
          Darbības jomas
          Veselības un darbspēju ekspertīzes ārstu valsts komisija veic prognozējamas invaliditātes un invaliditātes ekspertīzi Latvijas Republikā.
        
      
	
        
          Stratēģija
          Veselības un darbspēju ekspertīzes ārstu valsts komisijas darbības stratēģija.
        
      
	
        
          Publikācijas un pārskati
          Publiskie gada pārskati.
        
      
	
          
              Normatīvie akti
              Veselības un darbspēju ekspertīzes ārstu valsts komisijas darbību regulējošie normatīvie akti.
          
          	
        
          Likumi
          Likumi, ar kuriem ir saistīta Veselības un darbspēju ekspertīzes ārstu valsts komisijas veicamā darbība.
        
      
	
        
          Ministru kabineta noteikumi
          Ministru kabineta noteikumi, ar kuriem ir saistīta Veselības un darbspēju ekspertīzes ārstu valsts komisijas veicamā darbība.
        
      
	
        
          Ministru kabineta rīkojumi
          Ministru kabineta rīkojumi, ar kuriem ir saistīta Veselības un darbspēju ekspertīzes ārstu valsts komisijas veicamā darbība.
        
      
	
        
          Eiropas Savienības normatīvie akti
          Eiropas Savienības normatīvie akti, ar kuriem ir saistīta Veselības un darbspēju ekspertīzes ārstu valsts komisijas veicamā darbība.
        
      
	
        
          Vēsturiskie normatīvie akti
          Vēsturiskie normatīvie akti, ar kuriem bija saistīta Veselības un darbspēju ekspertīzes ārstu valsts komisijas veicamā darbība.
        
      
	
        
          Administratīvais process
          Administratīvais process Veselības un darbspēju ekspertīzes ārstu valsts komisijā.
        
      
	
        
          Veselības traucējumu novērtēšanas kritēriji
          Palīgmateriāls ārstējošajiem ārstiem dokumentu sagatavošanai personas nosūtīšanai uz invaliditātes ekspertīzi
        
      


      
	
        
          Trauksmes celšana
          Trauksmes cēlējs — fiziskā persona, kura sniedz informāciju par iespējamu pārkāpumu, kas var kaitēt sabiedrības interesēm, ja persona šo informāciju uzskata par patiesu un tā gūta, veicot darba pienākumus vai dibinot tiesiskās attiecības, kas saistītas ar darba pienākumu veikšanu
        
      
	
        
          Ētika
          Veselības un darbspēju ekspertīzes ārstu valsts komisija savā darbībā un klientu apkalpošanā ievēro valsts pārvaldes vērtības un ētikas – uzvedības un rīcības – pamatprincipus un Klientu apkalpošanas standartu, tādejādi stiprinot labu pārvaldības praksi, nodrošinot nodarbināto vienotu izpratni par valsts iestādes kopīgām vērtībām, klientorientētu rīcību un…
        
      
	
        
          Budžets
          Informācija par Veselības un darbspēju ekspertīzes ārstu valsts komisijas gada plānotajiem budžeta ieņēmumiem un izdevumiem, kā arī par amatpersonu un darbinieku atalgojumu.
        
      
	
        
          Īpašumi
          Informācija par Veselības un darbspēju ekspertīzes ārstu valsts komisijai piederošajiem un nomātajiem nekustamajiem īpašumiem tās funkciju nodrošināšanai. 
        
      
	
        
          Iepirkumi
          Radušās problēmas ar jaunāko datu nodošanu no EIS sistēmas uz VDEĀVK tīmekļvietni. Lūdzam informāciju par VDEĀVK iepirkumiem skatīt https://www.eis.gov.lv/.
Atvainojamies par sagādātām neērtībām!
        
      
	
        
          Vakances
          Priecājamies par Jūsu interesi pievienoties Veselības un darbspēju ekspertīzes ārstu valsts komisijas komandai! Šeit atrodama informācija par brīvajām darba vietām un amatu konkursiem iestādē.
        
      
	
        
          Projekti
          Veselības un darbspēju ekspertīzes ārstu valsts komisijas dalība projektos.
        
      
	
        
          Privātuma politika
          
        
      
	
        
          Klientu apkalpošanas standarts
          Veselības un darbspēju ekspertīzes ārstu valsts komisijas klientu apkalpošanas standarts.
        
      
	
        
          Viegli lasīt
          Pamata informācijas kopsavilkums par Veselības un darbspēju ekspertīzes ārstu valsts komisiju.
        
      
	
        
          VDEĀVK vizuālā identitāte
          
        
      


                                          
	
            
              Pakalpojumi
              Informācija par pakalpojumiem, ko klātienē vai elektroniskā veidā sniedz Veselības un darbspēju ekspertīzes ārstu valsts komisija.
            
                                                	
        
          Iesniegums VDEĀVK par invaliditātes ekspertīzes veikšanu
          Pakalpojums dod iespēju personām, kuras tiek nosūtītas uz invaliditātes vai prognozējamās invaliditātes ekspertīzi Veselības un darbspēju ekspertīzes ārstu valsts komisijā (VDEĀVK), iesniegt iesniegumu VDEĀVK par invaliditātes ekspertīzes veikšanu.
        
      
	
        
          Atkārtota invaliditātes apliecības izsniegšana
          E-pakalpojumu var izmantot tikai atkārtotas invaliditātes apliecības saņemšanai līdz esošās invaliditātes apliecības derīguma termiņa beigām, piemēram, ja tā nozaudēta, sabojāta utt.
        
      
	
        
          Mani dati VDEĀVK
          E-pakalpojums nodrošina iespēju jebkurā laikā noskaidrot par sevi vai par aizbildniecībā, aizgādnībā esošu personu, vai par savu nepilngadīgo bērnu uzkrāto informāciju VDEĀVK Invaliditātes informatīvajā sistēmā. Informācija pieejama gan par bijušiem, gan spēkā esošiem invaliditātes lēmumie, atzinumiem un ieteikumiem.
        
      
	
        
          Iesniegums invaliditātes ekspertīzes lēmuma apstrīdēšanai
          Pakalpojums nodrošina iespēju personai viena mēneša laikā no invaliditātes ekspertīzes lēmuma spēkā stāšanās dienas iesniegt VDEĀVK iesniegumu invaliditātes ekspertīzes lēmuma apstrīdēšanai.
        
      
	
        
          Universālais pakalpojums invaliditātes statusa pārbaudei (paredzēts valsts un pašvaldību institūcijām)
          E-pakalpojums paredzēts valsts un pašvaldību institūcijām, kurām ir spēkā esoši sadarbības ar Veselības un darbspēju ekspertīzes ārstu valsts komisiju (VDEĀVK) līgumi par personu invaliditātes statusa pārbaudi.
        
      
	
        
          Atzinumi
          Informācija par Veselības un darbspēju ekspertīzes ārstu valsts komisijas pie invaldititātes noteikšanas izdodamiem atzinumu veidiem.
        
      
	
        
          Darbnespējas lapas pagarināšana ilgāk par 26 nedēļām
          
        
      
	
        
          Ekspertīzei nepieciešamie dokumenti
          Informācija par invaliditātes vai darbspēju ekspertīzei Veselības un darbspēju ekspertīzes ārstu valsts komisijā iesniedzamiem dokumentiem.
        
      


                                          
	
            
              Aktualitātes
              Jaunākās ziņas un aktualitātes par VDEĀVK darbību.

            
                                                	
        
          Notikumu kalendārs
          
        
      
	
        
          Jaunumi
          Jaunākās ziņas un aktualitātes par VDEĀVK darbību.
        
      
	
        
          Sabiedrības līdzdalība
          Iespējas iedzīvotājiem un nevalstiskajām organizācijām iesaistīties politikas veidošanas procesā un regulējuma izstrādē.
        
      
	
        
          Noderīgas saites
          Sadaļā apkopotas noderīgas saites.
        
      


                                          
	
            
              Kontakti
              
            
                                                  	
                              
                   Iestādes kontakti
                
                                
                
                        +371 67614885
                    +371 29632807
            
    
            pasts [at] vdeavk.gov.lv
    
            Ventspils iela 53, Rīga, LV-1002
    
        
        E-adrese
    



                Lasīt vairāk
              
                        
	
                              
                   Reģionālo nodaļu kontakti
                
                Lasīt vairāk
                        
	
                              
                   Struktūrvienību kontakti
                
                Lasīt vairāk
                        
	
                              
                   Darbinieku kontakti
                
                Lasīt vairāk
                        
	
                              
                   Uzdot jautājumu
                
                Lasīt vairāk
                        



                                          


      



    

  

  




  
    
      
        

      

      
        

        

      

      
        
          

          

          

        

        

      

    

  

  
      
      Aizvērt
  






  




                      
              
                
  
    
      
    
         
        Meklēt
    



  


  
          

    
         
        Language
    




    
  


  	English
	Latviešu
	






      


  
    
      
  
      
           
          Iestatījumi
      
    

      
        
                    Piekļūstams saturs

          
                        
              Viegli lasīt
            

                                  

          
          
            
              Fonta izmērs


              
                
                  
                  100%
                  

                  
                  150%
                  

                  
                  200%
                  

                

              

            

            
              Kontrasts


              
                
                  
                    
                      
                    
                  

                  
                    
                      
                    
                  

                  
                    
                      
                    
                  

                  
                    
                      
                    
                  

                

              

            

          

          
            
              Atsvaidzināt
            


            
                          Lasīt vairāk
                        

            
              Aizvērt iestatījumus
            

          


        


      


    

  




  



              

            

          
        

      


              
          
            
                
  
    
      
  

        

  
    
  


    
    
  



  
      


          Meklēt vietnē
          




  
  

  

          


    
        
          Atcelt
        
  

  






  



            

            
              
              Aizvērt
            

          

        

          
  
  
  
  
    

      

      

      
        Aizvērt
      

  



  

    
      
        
          
            

                            
                    
                                                  [image: ]
                                                                            [image: ]
                                                                          [image: ]
                                                                          [image: ]
                                            

                

                
                Diemžēl šāda lapa netika atrasta!

                
                    Iespējams, šī lapa ir dzēsta, ir mainījies tās saturs vai saite. Neraizējieties! Lūdzu, uzrakstiet, ko Jūs meklējāt, un mēs mēģināsim palīdzēt. Jūsu komentārs mums ir nozīmīgs, lai novērstu nepilnības!
                
                                    
  
  

        

  
    
  


    
    
  



  
    

          Jūsu ziņa
          




  
  

  

          


    


  

  



        

  
    
  


    
    
  



  
      


          Leave this field blank
          




  
  

  





  





                                Doties uz Sākumlapu
            

          
        

      

    

  


  

      
      
          
  
    
              
      
      
      
    
          
      
      
    
      
          
                
  [image: saite uz Information for Ukrainians coming to Latvia  ukraine-latvia.com]



    
  [image: saite uz palīdzība ukrainas bēgļiem mājas lapas adrese palidzuukrainai.lv]



    
  [image: Saite uz Korupcijas novēršanas un apkarošanas biroja tīmekļvietni]



    
  [image: Saite uz Valsts sociālās apdrošināšanas aģentūras tīmekļvietni]



    
  [image: Saite uz mana.latvija.lv tīmekļvietni]



    
  [image: Saite uz Sociālās integrācijas valsts aģentūras tīmekļvietni]



    
  [image: Saite uz Nodarbinātības valsts aģentūras tīmekļvietni]



    
  [image: Saite uz Labklājības ministrijas tīmekļvietni]




          

          

          

          
              
          

        

            
    
      
      
    
          
      
    

    


  


  
    
      
  
  
      
    

      
                  
            Main warp
          
        
    
  

      
  
    
    
    
      
    

      
                  
            Div Wrapper
          
        
    
  



      
  
    
    
    
      
    

      
                  
            Text Wrapper on left
          
        
    
  



      
  
    
    
    



  
    
  


    
    
  



  
    Vai šī informācija bija noderīga?

          
          




  
  

  






  
    
  


    
    
  



  
    Jūsu atsauksme palīdzēs mums uzlabot šo vietni

          
          




  
  

  




    
    


    
    
  




      
    

      
                  
            Question Wrapper on right
          
        
    
  

      
  
    
    
    
      
    

      
                  
            Vai šī informācija bija noderīga?
          
        
    
  



      
  
    
    
    
  


  Jā

  
  


  


  Nē

  
  


  


  Cancel

  
  





    
    


    
    
  





    
    


    
    
  



    
    


    
    
  


      
    

      
                  
            Response Wrapper
          
        
    
  

      
  
    
    
    
      
    

      
                  
            Response label
          
        
    
  



      
  
    
    
    



  
    
  


    
    
  



  
    Kā mēs to varam uzlabot?

          
          




  
  

  




    
    


    
    
  




      
    

      
                  
            Response field
          
        
    
  

      
  
    
    
    

        

  
    
  


    
    
  



  
    

          Kā mēs to varam uzlabot?
          




  
  

  

          


    






  
    
  


    
    
  



  
    
          
          




  
  

  




    
    


    
    
  





    
    


    
    
  



    
    


    
    
  

  

  



        

  
    
  


    
    
  



  
      


          Leave this field blank
          




  
  

  





  





  


  
    
      
  


  
    
          


  


  
    
      
  
    
            
                  
            Ātrās saites

            






      
              Vakances

              Iepirkumi

              Projekti

              Par mums

          

  
          

        
                  
            Noderīgi

            






      
              Privātuma politika

              Piekļūstamība

              Lapas karte

          

  
            
              
                Sīkdatņu izvēles maiņa
              

            

          

                

        


    
      
                
            Kontakti


            






            



      
      
              
          Veselības un darbspēju ekspertīzes ārstu valsts komisija
        

            
    

  
  
  
          
                                    +371 67614885

                                                      +371 29632807

                            

  







            pasts [at] vdeavk.gov.lv

      






            Ventspils iela 53, Rīga, LV-1002

      
  


  




      
                
        E-adrese
    


            Visi kontakti
          


      
              
          Sekojiet mums

          	
                  
                                          [image: facebook]
                                      
                


        

            

    

  




  


  
    
      © 2024 Veselības un darbspēju ekspertīzes ārstu valsts komisija, publicētā satura visas tiesības aizsargātas.
© 2020 Valsts kanceleja, Tīmekļvietņu vienotās platformas visas tiesības aizsargātas.


  



      

    
  



  

    
    

  